

Вносится  
Законодательным Собранием  
города Севастополя

Проект № \_\_\_\_\_

## ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

### О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии граждан в охране общественного порядка»

#### Статья 1

Внести в Федеральный закон от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 14, ст. 1536) следующие изменения:

- 1) в части 4 статьи 11 слова «городах федерального значения Москве и Санкт-Петербурге» заменить словами «городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге и Севастополе»;
- 2) в статье 12:
  - а) в части 1 слова «городах федерального значения Москве и Санкт-Петербурге» заменить словами «городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге и Севастополе»;
  - б) в части 2 слова «городах федерального значения Москве и Санкт-Петербурге» заменить словами «городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге и Севастополе»;
- 3) в части 1 статьи 13 слова «городах федерального значения Москве и Санкт-Петербурге» заменить словами «городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге и Севастополе»;
- 4) в статье 22:

а) в части 1 слова «городах федерального значения Москве и Санкт-Петербурге» заменить словами «городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге и Севастополе»;

б) в части 2 слова «городах федерального значения Москве и Санкт-Петербурге» заменить словами «городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге и Севастополе»;

5) в статье 23:

а) в части 2 слова «городах федерального значения Москве и Санкт-Петербурге» заменить словами «городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге и Севастополе»;

б) в части 4 слова «городах федерального значения Москве и Санкт-Петербурге» заменить словами «городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге и Севастополе».

## Статья 2

Настоящий Федеральный закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент  
Российской Федерации

В. Путин